
Більше цікавих новин - на сайті міської ради       www. rada.ekhmilnyk.gov.ua     Facebook www.facebook.com/HmilnykMRada

Інформаційний бюлетень Хмільницької міської ради     липень 2024 року      розповсюджується безкоштовно

ВИДАЄТЬСЯ 
З 2017 РОКУ

№7

Є Люди в білих халатах, у 
формених одностроях…

Вони сміливо і небайдуже 
схиляються до потреб лю-
дини, її зболеної душі. 

Бачать усе, та не втрача-
ють надії на головне - пере-
могу Життя. 

Це ви - медичні працівники, 
і вам ми адресуємо вітання. 

Хай у вашій роботі доміну-
ють професійні навички, до-
брочесність і людяність, у 
кожній справі будуть поміч-
ними спокій, підтримка та 
взаємоповага. 

Бережіть життя, безперерв-
но навчайтеся, вірте у мило-
сердя з надією у майбутнє.

Довіряємо вам. 
Радимося з вами. 
Шануємо вас.

З повагою - міський голова 
Микола ЮРЧИШИН

Справжній лікар - професіонал 

ОФІЦІЙНО
РОЗПОРЯДЖЕННЯ (витяг)

Вінницька обласна військова адміністрація 
від 26.07.2024 р. №79-р

Про перейменування вулиць, 
провулків, площ територіальних громад Вінницької області, 

 назви яких символізують російську імперську політику
Відповідно до абзацу четвертого пункту 6 статті 8 

Закону України «Про засудження та заборону про-
паганди російської імперської політики в Україні і де-
колонізацію топонімії», статті 3 Закону України «Про 
присвоєння юридичним особам та об’єктам права 
власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних 
та святкових дат, назв і дат історичних подій», прото-
колу робочої групи з розгляду питань щодо ліквідації 
символіки російської імперської політики від 22 липня 
2024 року, враховуючи пропозиції виконавчих органів 
сільських, селищних, міських рад,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Перейменувати вулиці, провулки та площі те-

риторіальних громад Вінницької області, назви яких 
містять символіку російської імперської політики або 
присвячені особам/подіям, зазначеним у пункті шо-
стому статті 8 Закону України «Про засудження та за-

борону пропаганди російської імперської політики в 
Україні і деколонізацію топонімії» згідно з переліком, 
що додається.

2. Сільським, селищним, міським головам зверну-
тись до Вінницької регіональної філії державного під-
приємства «Національні інформаційні системи» для 
внесення змін до словника вулиць Державного реє-
стру речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження по-
класти на заступника начальника обласної військової 
адміністрації з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця.

Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації 

Наталя ЗАБОЛОТНА

* перелік перейменованих вулиць і провулків по 
Хмільницькій громаді на стор.4.

Станом на 01.07.2024 року, загальний обсяг 
доходів бюджету Хмільницької міської терито-
ріальної громади становить 258521233,04 грн, 
з них міжбюджетні трансферти 76950875,22 
грн, податки та інші платежі - 181570357,82 грн. 

Доходи загального фонду бюджету громади скла-
дають 239867693,48 грн, з них міжбюджетні тран-
сферти 75364893,22 грн, податки та інші платежі – 
164502800,26 грн. Виконання доходів загального фон-
ду (без трансфертів) до уточненого плану звітного пе-
ріоду   становить 105,1%.

Доходи спеціального фонду бюджету громади ста-
ном на 01.07.2024 року складають 18653539,56 грн, з 
них міжбюджетні трансферти 1585982,00 грн, податки 
та інші платежі – 17067557,56 грн. 

Видаткова частина бюджету на 2024 рік сформова-
на розписом з урахуванням змін станом на 01.07.2024 
року в загальній сумі 480886059,53 грн,  з них видат-
ки загального фонду  бюджету 453740609,53 грн, спе-
ціального фонду - в сумі 27145450,0 грн.  Касові ви-
датки звітного періоду склали 222684187,20 грн, рі-
вень виконання річного плану (зі змінами) становить 
46,3%. Видатки загального фонду бюджету склали 
208219124,88 грн, видатки спеціального фонду бю-
джету - 14465062,32 грн.

Про виконання бюджету 
за І півріччя 2024 року         



2                                                                 №7 
липень 2024 року

«CHILL по місту»
молодь зайшла з новим проєктом 

У молоді просто «океан» ідей, мегапростір думок і завжди є енергія до рішень. З таким свіжим натхненням у на-
шій громаді «народився» новий проєкт «Chill по місту», що дав шанс разом із молоддю та для неї провести впро-
довж липня чотири атмосферні заходи – «Творчі в місті», «Кіно в місті», «Стендап у місті» та «Спорт по місту».

АВТОРИ ПРОЄКТУ «CHILL по місту»: Олександр Волков та Ірина Круголькова, представники музичного колективу 
«АMANITA». ПАРТНЕРИ ПРОЄКТУ: Хмільницька міська рада, відділ молоді та спорту Управління освіти, молоді та 
спорту, ресурсний центр «Мурашник», що діє за підтримки Громадської організації «Право», офтальмологічний центр 
санаторію «Медичний центр реабілітації залізничників», суші-бар «YAMA» в м. Хмільник, кінотеатр «Прем’єра» в м. 
Хмільник, Всеукраїнська мережа «Кіноклуб». ІНІЦІАТИВНА ГРУПА: Ірина Дармобита, Ірина Могильна, Галина Фесюк, 
Діана Килимнюк, Марія Кравцова, Дмитро Степанюк, Олександр Пясецький.

Усе найцікавіше розпо-
чалося 5 липня на голов-
ній локації у парку  культу-
ри та відпочинку імені Т.Г. 
Шевченка. Це був пер-
ший захід «Творчі в мі-
сті» і він був особливий.

Талановита молодь то-
ді провела час із енергі-
єю творчості. Учасники 
та учасниці співали, тан-
цювали, декламували 
вірші, ділилися своїми 
історіями.

Найбільш активні в 
конкурсах вигравали при-
зи, а всі охочі смакували 
прохолодними напоями і 
солодощами. 

Наступної п’ятниці 
«Кіно у місті» знову згур-
тувало молодь. Увечері, 
просто неба, ми на одно-
му подиху переглянули 
український фільм «Мої 
думки тихі» режисера 
Антоніо Лукіча.

Після завершення кі-
носеансу кожен і кожна 
ще довго обговорювали 
сюжет, ділилися вражен-
нями, своїми емоціями. 
Найуважніші глядачі взя-
ли участь у конкурсі та 
отримали подарунковий 
сертифікат від Кінотеатру 
«Прем’єра» в м.Хмільник.

Через тиждень наша 
молодь спробувала поім-
провізувати та покреати-
вити в заході «Стендап у 
місті». 

На літній сцені місько-

го парку було гаряче: че-
рез стендап проявилися 
і гумор, і артистичність, і 
ораторська майстерність, 
і навіть непереборна си-
ла наживо взаємодіяти 
з аудиторією. Чудового 
настрою додав знову 
ж таки приємний сюрп-
риз! А як же без нього? 
Стендапери-аматори, які 
виявили бажання взяти 
участь у конкурсі, отри-
мали «смачний» приз – 
сертифікат від суші-бару 
«YAMA» в м. Хмільник.

Незабутні емоції за-
лишилися після му-
зичного виступу гурту 
«AMANITA», що підкорив 
серця юних глядачів.

Наступними вихідни-
ми молодь обрала інший 
формат - «Спорт у місті». 
Тепер «тусили» по-спор-
тивному: була драйвова 
зумба, ресурсна йога, ме-
дитація, розслаблення та 
пізнання себе у практи-
ці цвяхостояння, «веселі 
старти», шахові та шаш-
кові турніри. І звичайно ж 
- призи і подарунки.

- Було атмосферно! - 
каже молодь.  - Проєкт 
«Chill по місту» пода-
рував нам нові знайом-
ства, нові враження, став 
нашим.

Тому на цьому не зу-
пиняємося. Плануємо ще 
дуже багато пізнавальних 
та розважальних івентів. 
Тож – далі буде!

Анастасія Поліщук 
(Ліцей №1 м.Хмільни-
ка), яка отримала омрі-
яних 200 балів з україн-
ської літератури;

Олександр Роман-
чук (Кожухівський ліцей 

Хмільницької міської 
ради) - 200 балів з істо-
рії України;

Дмитро Лавренюк 
(Ліцей №1 м.Хміль-
ника) - 200 балів із 
математики;

Олександра Попо-
вич (Ліцей №2. м. 
Хмільника) - 200 балів 
із англійської мови.

Міський голова 
Микола Юрчишин ра-
зом із Управлінням 

освіти, молоді та спор-
ту Хмільницької міської 
ради, закладами освіти 
вітають найрозумніших.

Щасти вам, юні дру-
зі, обрати своє щасливе 
майбутнє!

Навчатися - престижно 
А вам цікаво хто в цій «четвірці»? - Це наші інтелектуали, які склали 

Національний мультипредметний тест (НМТ) на 200 балів із окремих предметів! 
Усією громадою їх вітаємо та пишаємося їхніми успіхами. Знайомтеся: 



3                                                                 №7 
липень 2024 року

Мужнім навічно 

Наша єдність 

Військовослужбовці подяку-
вали за те, що ми коштом міс-
цевого бюджету допомогли їм 
придбати автомобіль для під-
силення матеріально-технічної 
бази підрозділу.

Також висловили вдячність 
за посильну допомогу волонте-
рам громади Гуменюку Леоніду, 
Сиваку Миколі та Курилюку Ігорю.

4 липня колектив виконав-
чих підрозділів Хмільницької 

Перший день липня у Хмільницькій міській ра-
ді розпочався жестом вдячності. До нас завітали 
представники особового складу в/ч 3008 Західного 
об’єднаного територіального округу Національної 
гвардії України.

Віталій Гедзун  - наш 
колега. Він працював у 
відділі земельних відно-
син міської ради.

У жовтні 2022 року був 
мобілізований на військо-
ву службу до Збройних 
Сил України. Мав військо-

ве звання - старший лей-
тенант. Керував другим 
механізованим взводом 
першої механізованої ро-
ти військової частини А 
4472.

Наш захисник загинув 
19 січня 2023 року під час 

виконання бойових за-
вдань біля міста Бахмут 
Донецької області.

На пам'ятному захо-
ді, 16 липня 2024 року, 
були найрідніші: мама 
Валентина Цезарівна, та-
то Анатолій Андрійович, 
дружина Анна Сергіївна 
та малолітній син Давид.

Були всі, хто пам'ятає 
і пам'ять про українську 
перемогу збереже.

І ви, проходячи біля 
міської ради, віддай-
те данину шани воїну 
Віталію та всім його по-
братимам і посестрам, 
які героїчно полягли в 
бою, щоб ми мали май-
бутнє без війни.

Пам'ять збережемо.

Пам’яті воїна, товариша, колеги
У серці України всі мужні й доблесні герої. Усі, хто захищає рідну зем-

лю, усі, хто поклав своє життя на вівтар великої Перемоги. 
У нашому серці житиме спомин про колегу, товариша, воїна Віталія 

Гедзуна. На його честь на фасаді адмінприміщення міської ради вста-
новлено меморіальну дошку. 

Відкрито меморіальну дошку Віталію Гедзуну

25 липня 2024 року у 
Хмільницькій районній 
військовій адміністрації 
відбулася пам'ятна цере-
монія вручення держав-
них нагород родинам за-
хисників України.

Сумно, що вже по смерті удо-
стоєні Ордена «За мужність» ІІІ 
ступеня наші земляки-воїни:

Кухар Олександр Васильо-
вич, уродженець села Великий 
Митник Великомитницького 
старостинського округу Хміль-

міської ради допоміг закрити 
збір коштів на систему захисту 
проти дронів РЕБ для бійців 
110 окремої механізованої бри-
гади імені генерал-хорунжого 
Марка Безручка. У цій брига-
ді проходить військову службу 
наш земляк. Його дружині пані 
Надії Андріївні передали наш 
донат (23 000 грн.). 

Черговий наш внесок був 
для 36 окремої бригади мор-

ської піхоти імені контрадмі-
рала Михайла Білинського на 
прилад нічного бачення (30 000 
грн.). Кошти отримала Жанна 

Тимофіївна - дружина військо-
вослужбовця ЗСУ, хмільнича-
нина, який боронить нас на 
Харківському напрямку.

29 липня з особливою при-
ємністю отримали атрибути 
вдячності від бійців 66 окре-
мої механізованої бригади іме-
ні князя Мстислава Хороброго 
та особового складу в/ч 7085. 
Почесно збережемо! Тільки 
тримаймо зв’язок.

Наш земляк Бондар 
Сергій Анатолійович із 
села Лозова Лозівського 
старостинського округу 
Хмільницької міської ра-
ди відзначений нагруд-
ним знаком «Золотий 
хрест» за проявлену 
мужність та успішне ви-
конання завдань під час 
бою.

Урочиста церемонія вру-
чення нагороди відбула-
ся 25 липня 2024 року у 
Хмільницькій районній вій-
ськовій адміністрації.

Відзнака Головноко-
мандувача Збройних Сил 
України датована "25" травня 2024 року №818.

Слава героям, які захищають Україну і бережуть наш спокій.

Герої серед нас

ницької міської ради;
Роздорожнюк Олександр 

Віталійович, уродженець села 
Березна Соколівського старо-
стинського округу Хмільницької 
міської ради. 

Також згідно з наказом 
Командувача військ оператив-
ного командування «Північ» від 
14.06.2024 року №464 присво-
єно військове звання «капітан» 
(посмертно) Браславському 
Руслану Миколайовичу, уро-
дженцю села Уланів (військо-
вослужбовець похований у 
м.Хмільник).

Мужні в пам'яті навічно!



Згідно з розпорядженням місь-
кого голови на посаду начальни-

ка комунального підприємства  
«Хмільниккомунсервіс» Хмільницької 

міської ради призначено 
Загребельного Олега Дмитровича.

Олег Дмитрович народився у 1965 році в с.Сул-
ківка Хмільницького району Вінницької області.  

Закінчив Барський автодорожній технікум за 
спеціальністю «Експлуатація і ремонт дорож-
ніх машин і обладнання», Хмельницький націо-
нальний університет за спеціальністю «Економіка 
підприємства». 

Працював на керівних посадах ВАТ 
«Хмільниксільмаш»: забезпечував своєчасне по-
стачання  на об’єкти будівельних матеріалів, кон-
струкцій, деталей; контролював технічний стан 
транспортних засобів; організовував технічне обслуговування та ремонт тран-
спортних засобів; організовував господарсько-економічну діяльність; розробляв 
стратегії продажів з метою залучення нових джерел доходів. 

Працював на керівних посадах в АПНВП «Візит», зокрема займався організа-
цією господарсько-економічної діяльності; забезпечував функціонування, плану-
вання і контроль сівозмін; контролював технології вирощування; організовував 
процес планування потреб підприємства в матеріально-технічній базі та джерел 
її наповнення.

Депутат Хмільницької районної ради 5,6,7 скликань.
Лауреат районного конкурсу «Людина року - 2019». 

4                                                                 №7 
липень 2024 року

Виконавчий комітет міської ради 
22000, м. Хмільник Вінницької області 
вул. Столярчука,10, тел./факс 2-25-16
   rada.ekhmilnyk.gov.ua     rada@ekhmilnyk.gov.ua

Набір, верстку та підготовку до друку 
здійснено у відділі інформаційної діяльності 
та комунікацій із громадськістю 
Хмільницької міської ради

Відповідальна за випуск: Наталія Мазур
начальник відділу інформаційної діяльності 
та комунікацій із громадськістю 
Хмільницької міської ради 

Надруковано у друкарні ТОВ «Прес корпорейшн лімітед» 
21034 м. Вінниця, вул. Чехова,12-Б
E-mail:pcl2003@gmail.com тел.: (0432) 55-63-97, 55-63-98
Тираж: 5000 прим. Зам. №243707а від 02.08.2024р.

Хмільницька міська рада та її виконавчий комітет ви-
словлюють глибоке співчуття заступнику міського голо-
ви з питань діяльності виконавчих органів міської ра-
ди СТАШКУ Андрію Володимировичу з приводу важкої 
втрати - смерті його тестя Василя Володимировича.

Хмільницька міська рада та її виконавчий комітет вислов-
люють глибоке співчуття начальнику реєстраційного 
відділу управління «Центр надання адміністративних 
послуг» Хмільницької міської ради ГОРІЛЕНКО Наталії 
Анатоліївні з приводу важкої втрати - смерті її батька 
Анатолія Михайловича.

Хмільницька міська рада та її виконавчий комітет 
висловлюють глибоке співчуття депутату Вінницької 
обласної Ради ТЕРЕЩУКУ Руслану Васильовичу з 
приводу важкої втрати - смерті його батька Василя 
Володимировича.

№ 
з/п Адреса/вулиця Тариф/грн

1 Василя Порика, 22 5,42
2 Симоненка Василя, 5 4,13
3 Чорновола В’ячеслава, 4 4,32
4 Чорновола В’ячеслава, 15 5,06
5 2 провулок Чорновола В’ячеслава, 4 4,53
6 Українця Владислава, 9 7,22
7 Українця Владислава, 11 6,67
8 Українця Владислава, 11а 7,18
9 Українця Владислава, 13 3,85
10 Українця Владислава, 15 4,75
11 Українця Владислава, 17 4,66
12 Українця Владислава, 24 4,36
13 Українця Владислава, 32 3,61
14 Українця Владислава, 40 4,76
15 Українця Владислава, 42 4,55
16 Українця Владислава, 54 4,71
17 Українця Владислава, 56 3,96
18 Українця Владислава, 58 4,26
19 Українця Владислава, 60 4,11
20 Українця Владислава, 62 4,10
21 Українця Владислава, 64 4,71
22 Українця Владислава, 66 3,98
23 Виноградна, 2 4,60

24 Виноградна, 4 4,73

25 Виноградна, 6 4,80
26 Виноградна, 8 4,68
27 Виноградна, 10 4,84
28 Виноградна, 20 5,71
29 Володимира Івасюка, 5 3,47
30 Володимира Івасюка, 7 4,74
31 Володимира Івасюка, 23 2,60
32 Володимира Івасюка, 25 3,50
33 Івана Богуна, 90 1,78
34 Котляревського, 84 4,19
35 Білокур Катерини, 13 7,28
36 Білокур Катерини, 15 6,59
37 Лисенка, 17 4,54
38 Лисенка, 21 5,14
39 Літописна, 1 4,60
40 Монастирська, 1 7,93
41 Монастирська, 1 4,07
42 Монастирська, 56 4,13
43 Монастирська, 79а 1,52
44 Небесної Сотні, 4 3,43

45 Небесної Сотні, 32 4,32

46 Небесної Сотні, 36 4,30
47 Північна, 3 3,63

48 Північна, 5 3,72

49 Сергія Муравського, 3 3,85
50 Сергія Муравського, 5 6,99

51 Сергія Муравського, 7 4,78

52 Сергія Муравського, 9 4,65

53 Сергія Муравського, 11 2,40

З 1 липня 2024 року набули чинності 
тарифи на послуги з управління багатоквартирними 

будинками в м.Хмільник, 
що надаються КП «Хмільниккомунсервіс»

Тарифи на послуги з управління 
багатоквартирними будинками для першого 

поверху дев’ятиповерхових багатоквартирних будинків

Нові тарифи з будинкоуправління 
54 Слобідська, 12 4,57

55 Слобідська, 20 5,05
56 Старосидориська, 5 4,93
57 Старосидориська, 7 4,97
58 Столярчука, 29 4,80
59 Столярчука, 31 4,82
60 Столярчука, 33 4,50
61 Столярчука, 35 3,92
62 проспект Свободи, 7 7,13
63 проспект Свободи, 9 4,36
64 проспект Свободи, 11 3,88
65 проспект Свободи, 13 4,52
66 проспект Свободи, 15 4,87
67 Коновалюка Федора, 17а 3,39
68 Коновалюка Федора, 23 2,62
69 Кульчицького Юрія, 14 6,79

№ з/п Адреса/вулиця Тариф/грн

1 Українця Владислава, 9 4,42
2 Українця Владислава, 11 3,43
3 Українця Владислава, 11а 3,84
4 Білокур Катерини, 13 4,12
5 Білокур Катерини, 15 3,31
6 проспект Свободи, 7 4,36
7 Кульчицького Юрія, 14 3,54
8 Монастирська, 1 4,07

Кадрові зміни
Про перейменування вулиць, провулків, площ 

територіальних громад Вінницької області, назви яких 
символізують російську імперську політику 

Назва населеного пункту Назва вулиці, провулку Нова назва вулиці, провулку
місто Хмільник вулиця 50-річчя Перемоги вулиця Олександра Білаша 
місто Хмільник провулок 1 Травня провулок Шкільний
місто Хмільник вулиця Бистрицького вулиця Адама Міцкевича
село Білий Рукав вулиця Першотравнева вулиця Миру
село Березна вулиця Пушкіна вулиця Зарічна
село Великий Митник вулиця Мічуріна вулиця Затишна 
село Журавне вулиця Кутузова вулиця Тараса Шевченка 
село Журавне провулок Кутузова провулок Тараса Шевченка 
село Кожухів вулиця Жовтнева вулиця Брацлавська 
село Кожухів вулиця Першотравнева вулиця Володимира Винниченка 
село Колибабинці вулиця Першотравнева вулиця Гамаліївська
село Крупин вулиця Першотравнева вулиця Садова 
село Курилівка вулиця Горького вулиця Марії Приймаченко 
село Курилівка вулиця Зої Космодем’янської вулиця Європейська 
село Курилівка вулиця Мічуріна вулиця Соборна 
село Курилівка провулок Горького провулок Марії Приймаченко 

село Курилівка вулиця Комарова вулиця Південнобузька
село Лука вулиця Першотравнева вулиця Катерини Білокур
село Малий Митник вулиця Мічуріна вулиця Катерини Білокур 
село Малий Митник вулиця Козлова вулиця Лесі Українки
село Олександрівка вулиця Першотравнева вулиця Катерини Білокур 
село Порик вулиця Ватутіна вулиця Сонячна 
село Порик вулиця Чкалова вулиця Молодіжна 
село Сербанівка вулиця Комарова вулиця Вишнева
село Теси вулиця Першотравнева вулиця Героїв Крут 
село Томашпіль вулиця Першотравнева вулиця Захисників України 
село Чудинівці вулиця Першотравнева вулиця Паркова 
село Широка Гребля вулиця Першотравнева вулиця Захисників України 

 

Продовження. Поч. на 1 стор.
                             Додаток 
 до розпорядження Вінницької обласної військової     
         адміністрації від 26.07.2024 № 79-р  

Хмільницька міська територіальна громада


